АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (двадцать первая  сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             От 19 мая 2010 года                       № 277
О представлении прокурора Вельского района

об устранении нарушений федерального

законодательства о защите прав субъектов

предпринимательской деятельности при

осуществлении муниципального контроля

от 19.04.2010 г. № 07-01-2010

      Рассмотрев представление прокурора Вельского района об устранении нарушений федерального законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности при осуществлении муниципального контроля от 19.04.2010 г. № 07-01-2010,  Собрание депутатов муниципального образования «Вельский   муниципальный  район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Представление прокурора Вельского района оставить без удовлетворения.

     2. Настоящее постановление направить в прокуратуру Вельского района.

         Председатель Собрания

         депутатов МО «Вельский

         муниципальный район»                                                          П.А.Боровиков

PAGE